	Наставник: Весна Димитровска
	Наставен предмет: Француски јазик

	Седмица во месецот
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Слободни ученички активности
(датум и време на реализација)
	Воннаставни активности
(датум и време на реализација)
	Талентирани и надарени ученици
(датум и време на реализација)

	
	одделение
	датум и време на реализација
	одделение
	датум и време на реализација
	
	
	

	1 седмица
	8а
	04.11.2019
11:50-12:30

	
	
	08.11.2019
17:10- 18:00
Секција -Црешево
	
	

	2 седмица
	8б 
	13.11.2019
12:40-13:20

	
	
	
	14.11.2019
12:40-13:40 
Уредување на училиштето
	

	3 седмица
	

	
	
	
	18.11.2019
12:40-13:40
Секција- Булачани
	
	

	4 седмица
	6б
	27.11.2019
11:50-12:30

	
	
	28.11.2019
11:50-12:30
Секција -Булачани
	
	

	Приемен ден за родители:
Втора смена : Булачани: Вторник  15:00- 15: 40  Црешево: Петок  14:10-14:50
Прва смена: Булачани: Понеделник  12:40- 13: 20  Црешево: Петок  8:30- 9:10




